
CLUB

A

DU 01/03/2024

AU 03/03/2024 Joueur accepté

Joueur accepté (ayant un classement ancien)

Finaliste N1 tournoi précédent

Joueur sur liste d'attente

PREQ = Préqualifications, B = Barrages, Q N = Qualification National, Q M = Qualification Masters

M = Phase Finale National, N = Phase Finale National, CLS = Tournoi de Classement

Class. NOM CLUB LICENCE

SAMEDI 1 GUERIN XAVIER CMO MORANGIS 135962I 2023 1 1

02/03/2024 2 CARREAU MICHAEL ASS. SPORT. LAXOVIENNE DE BILLARD 015136E 2023 2 2

08:00 3 LEMATRE ALEXIS U.S GRAVELINOISE 133123D 2023 3 3

4 DUVERNOY CHRISTOPHE CMO MORANGIS 013058G 2023 6 4

5 GUINGAND FLORIAN CMO MORANGIS 139690S 2023 7 5

6 LAMBIASE GIUSEPPE BILLARD CLUB ROMANAIS PEAGEOIS 135143V 2023 9 6

7 ROUBY GUILLAUME BILLARD CLUB DE VILLEFRANCHE 126073Z 2023 10 7

8 HERREBRECHT THIERRY U.S GRAVELINOISE 017224M 2023 11 8

9 FELLINE RICCARDO BILLARD CLUB CREPY EN VALOIS 173459S 2023 12 9

10 VICARI MARC CMO MORANGIS 014321V 2023 13 10

11 BONGIOVANNI GIOVANNI ASS. SPORT. LAXOVIENNE DE BILLARD 154856X 2023 14 11

12 TREAL DAVID ACADEMIE BRESTOISE DE BILLARD 105843X 2023 23 12

VENDREDI 13 SAINT GEORGES CLAUDE ACADEMIE CALAISIENNE DE BILLARD 017052W 2023 17 13

01/03/2024 14 GEETS PATRICE SPORT BILLARD CLUB ANNOEULLINOIS 126847T 2023 18 14

12h00 15 BOUZEMANE KAMEL CMO MORANGIS 012665D 2023 19 15

16 HERREBRECHT EMERICK SPORT BILLARD CLUB ANNOEULLINOIS 136110A 2023 20 16

17 PICOT COURNEE SYLVAIN A.M.O. MER 018412E 2023 21 17

18 GOSSART JEAN YVES U.S GRAVELINOISE 017161B 2023 22 18

19 DELORME RONAN ARCIS BILLARD CLUB 170735G 2023 24 19

20 LANUSSE CHRISTOPHE ASS. SPORT. LAXOVIENNE DE BILLARD 125164A 2023 25 20

21 WALLART JEAN CHARLES B.C. DU CANON D OR 017219H 2023 26 21

22 SAILLANT PHILIPPE CERCLE DES CHEFS D ATELIER 015832Y 2023 27 22

23 SAUVAGE DOMINIQUE ACADEMIE CALAISIENNE DE BILLARD 016967P 2023 28 23

24 MENDOLA CARMELO SAINT CHAMOND BILLARD CLUB 181414P 2023 29 24

25 LEBOEUF SYLVAIN EPERNAY BILLARD CLUB 011803Z 2023 30 25

26 ANDRIA FABRIZIO BILLARD CLUB DE CHAMPAGNE 170920H 2023 31 26

27 PERRIN ERIC BILLARD CLUB DE NANDY 103513H 2023 32 27

28 PAPIN JEAN CHRISTOPHE ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR 163368Z 2023 34 28

29 BONNEAU BENOIT BILLARD CLUB DE NANDY 112124M 2023 35 29

30 SACRE JEAN YVES CLUB DE BILLARD SOUILLAGAIS 107548M 2023 36 30

31 GODARD ALAIN BILLARD CLUB MOREUIL 152303X 2023 37 31

32 HERREBRECHT ERIAN U.S GRAVELINOISE 146733P 2023 38 32

33 RIMBOT NICOLAS LES ANDELYS BILLARD SPORT 135749D 2023 39 33

34 DI LEO FRANCOIS BILLARD CLUB FLORANGE 102783F 2023 42 34

35 LUCQUIN JEAN MICHEL ARCIS BILLARD CLUB 011873R 2023 43 35

36 DEMILLY JEAN SEBASTIEN AS. BILLARD SEBASTIENNAISE 117881X 2023 44 36

37 GOUTALOY SYLVAIN CERCLE DES CHEFS D ATELIER 016318Q 2023 45 37

38 LORIN JIMMY BILLARD CLUB DE GRAUVES 011876U 2023 46 38

39 LEPAGE PATRICK BILLARD CLUB DE GRAUVES 109101F 2023 47 39

40 DUGAY CLEMENT BILLARD CLUB DE LIVRY GARGAN 117499F 2023 48 40

41 COUPADE JULES CLUB OMNISPORTS DE SAINT FONS 174088B 2023 55 41

42 VERHAGHE DOMINIQUE U.S GRAVELINOISE 017257T 2023 57 42

43 DELORME CHRISTOPHE ARCIS BILLARD CLUB 169514E 2023 59 43

44 RUBLINE PASCAL A.M.O. MER 109296S 2023 61 44

45 RAHMANI ALAE CMO MORANGIS 181605X 2023 62 45

46 AUCLAIR HENRI BILLARD CLUB DE CHAMPAGNE 117483P 2021 64 46

47 BAUDRY ALAIN BILLARD CLUB DE GRAUVES 011858C 2023 66 47

48 ACETO PAOLO BILLARD FRANCAIS VILLENEUVE D ASCQ 181122X 2023 69 48

49 ROBIC DANIEL NANTES BILLARD CLUB 136048Q 2016 70 49

50 BILLIARD ALAIN A. B. OZOIR LA FERRIERE 012594K 2021 73 50

51 MIKDAD ALI MOHAMMED CERCLE DES CHEFS D ATELIER 016352Y 2023 77 51

52 MORMICHE MICHEL BILLARD CLUB DE CHAMPAGNE 013789J 2022 79 52

53 CHARLES DOMINIQUE BILLARD CLUB CREPY EN VALOIS 135646E 2023 80 53

54 KERCRET GENEVIEVE ACADEMIE DE BILLARD RENNES CESSON 010526W 2023 81 54

55 BUTTI EMILIE SPORT BILLARD CLUB ANNOEULLINOIS 157680R 2023 82 55

56 ROUBY JEAN CHRISTOPHE CMO MORANGIS 126072Y 2021 83 56

57 BONVILLE ALEXANDRE BILLARD CLUB DE GRAUVES 011981V 2023 92 57

58 BARDET CHRISTOPHE CMO MORANGIS 103243X 2023 93 58

59 GUERIN REGIS BILLARD CLUB MOREUIL 149894D 2023 96 59

CMO MORANGIS

MORANGIS (ILE DE FRANCE)

TN 4 5 Quilles F.F.B. SAISON 2023-2024

DERNIER 

CLASSEMENT



60 GAROIS CHARLES CMO MORANGIS 155212J 2023 102 60

61 BOZON ROBERT BILLARD CLUB CREPY EN VALOIS 165891R 2021 103 61

62 HUGEL FERNAND B.C. LINGOLSHEIM 142280I 2023 106 62

63 TAIEB ALAIN CMO MORANGIS 014206K 2021 106 63

64 BUTTI BERTRAND ACADEMIE DE BILLARD SAINT QUENTIN 155687A 2023 107 64

65 DELORME GAUTHIER ARCIS BILLARD CLUB 165411V 2022 113 65

66 LEJEUNE EDDIE BILLARD CLUB DE CHAMPAGNE 013557L 2011 1000 66

67 COTEZ BROUET LUCAS ARCIS BILLARD CLUB 166719R 500 67

68 MALEK PATRICK A. B. OZOIR LA FERRIERE 132698U 500 68

69 69

70 70

71 71

72 72

73 73

74 74

75 75

76 76

77 77

78 78

79 79

80 80

81 81

82 82

83 82

84 82

85 82

86 82

87 82

88 82

89 82

90 82

91 82

92 82

93 82

94 82

95 83

96 84

97 85

98 86

99 87

100 88



TN 4 5 Quilles F.F.B. SAISON 2023-2024

POULE 1 - BILLARD(S) 3 POULE 2 - BILLARD(S) 6 POULE 3 - BILLARD(S) 2 POULE 4 - BILLARD(S) 4

SAINT GEORGES CLAUDE GEETS PATRICE BOUZEMANE KAMEL HERREBRECHT EMERICK

DUGAY CLEMENT LEPAGE PATRICK LORIN JIMMY GOUTALOY SYLVAIN

COUPADE JULES VERHAGHE DOMINIQUE DELORME CHRISTOPHE RUBLINE PASCAL

MALEK PATRICK COTEZ BROUET LUCAS LEJEUNE EDDIE DELORME GAUTHIER

POULE 5 - BILLARD(S) 5 POULE 6 - BILLARD(S) 1 POULE 7 - BILLARD(S) 7 POULE 8 - BILLARD(S) 6

PICOT COURNEE SYLVAIN GOSSART JEAN YVES DELORME RONAN LANUSSE CHRISTOPHE

DEMILLY JEAN SEBASTIEN LUCQUIN JEAN MICHEL DI LEO FRANCOIS RIMBOT NICOLAS

RAHMANI ALAE AUCLAIR HENRI BAUDRY ALAIN ACETO PAOLO

BUTTI BERTRAND TAIEB ALAIN HUGEL FERNAND BOZON ROBERT

POULE 9 - BILLARD(S) 7 POULE 10 - BILLARD(S) 2 POULE 11 - BILLARD(S) 5 POULE 12 - BILLARD(S) 3

WALLART JEAN CHARLES SAILLANT PHILIPPE SAUVAGE DOMINIQUE MENDOLA CARMELO

HERREBRECHT ERIAN GODARD ALAIN SACRE JEAN YVES BONNEAU BENOIT

ROBIC DANIEL BILLIARD ALAIN MIKDAD ALI MOHAMMED MORMICHE MICHEL

GAROIS CHARLES GUERIN REGIS BARDET CHRISTOPHE BONVILLE ALEXANDRE

POULE 13 - BILLARD(S) 4 POULE 14 - BILLARD(S) 1

LEBOEUF SYLVAIN ANDRIA FABRIZIO

PAPIN JEAN CHRISTOPHE PERRIN ERIC

CHARLES DOMINIQUE KERCRET GENEVIEVE

ROUBY JEAN CHRISTOPHE BUTTI EMILIE

POULES TOURNOI DE QUALIFICATIONS DU VENDREDI



1 en rouge = joueurs du même club

M1 DUGAY CLEMENT 0 40 M4 DUGAY CLEMENT 0 64 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

COUPADE JULES 1 100 SAINT GEORGES CLAUDE 1 100 COUPADE JULES 1 6 3 300 120 2,5000

SAINT GEORGES CLAUDE 2 4 2 257 247 1,0405

M2 SAINT GEORGES CLAUDE 1 100 M5 DUGAY CLEMENT 1 100 DUGAY CLEMENT 3 2 1 204 259 0,7876

MALEK PATRICK 0 83 MALEK PATRICK 0 59 MALEK PATRICK 4 0 0 165 300 0,5500

M3 COUPADE JULES 1 100 M6 COUPADE JULES 1 100

MALEK PATRICK 0 23 SAINT GEORGES CLAUDE 0 57

2 en rouge = joueurs du même club

M1 LEPAGE PATRICK 0 40 M4 LEPAGE PATRICK 0 44 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

VERHAGHE DOMINIQUE 1 100 GEETS PATRICE 1 100 GEETS PATRICE 1 6 3 300 184 1,6304

VERHAGHE DOMINIQUE 2 4 2 290 176 1,6477

M2 GEETS PATRICE 1 100 M5 LEPAGE PATRICK 1 100 LEPAGE PATRICK 3 2 1 184 282 0,6525

COTEZ BROUET LUCAS 0 50 COTEZ BROUET LUCAS 0 82 COTEZ BROUET LUCAS 4 0 0 168 300 0,5600

M3 VERHAGHE DOMINIQUE 1 100 M6 VERHAGHE DOMINIQUE 0 90

COTEZ BROUET LUCAS 0 36 GEETS PATRICE 1 100

3 en rouge = joueurs du même club

M1 LORIN JIMMY 1 100 M4 LORIN JIMMY 1 100 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

DELORME CHRISTOPHE 0 77 BOUZEMANE KAMEL 0 97 BOUZEMANE KAMEL 1 4 2 297 225 1,3200

LEJEUNE EDDIE 2 4 2 250 225 1,1111

M2 BOUZEMANE KAMEL 1 100 M5 LORIN JIMMY 0 85 LORIN JIMMY 3 4 2 285 274 1,0401

LEJEUNE EDDIE 0 50 LEJEUNE EDDIE 1 100 DELORME CHRISTOPHE 4 0 0 192 300 0,6400

M3 DELORME CHRISTOPHE 0 40 M6 DELORME CHRISTOPHE 0 75

LEJEUNE EDDIE 1 100 BOUZEMANE KAMEL 1 100

4 en rouge = joueurs du même club

M1 GOUTALOY SYLVAIN 1 100 M4 GOUTALOY SYLVAIN 1 100 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

RUBLINE PASCAL 0 98 HERREBRECHT EMERICK 0 90 GOUTALOY SYLVAIN 1 6 3 300 270 1,1111

RUBLINE PASCAL 2 4 2 298 256 1,1641

M2 HERREBRECHT EMERICK 1 100 M5 GOUTALOY SYLVAIN 1 100 HERREBRECHT EMERICK 3 2 1 282 261 1,0805

DELORME GAUTHIER 0 61 DELORME GAUTHIER 0 82 DELORME GAUTHIER 4 0 0 207 300 0,6900

M3 RUBLINE PASCAL 1 100 M6 RUBLINE PASCAL 1 100

DELORME GAUTHIER 0 64 HERREBRECHT EMERICK 0 92

5 en rouge = joueurs du même club

M1 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 0 68 M4 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 0 63 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

RAHMANI ALAE 1 100 PICOT COURNEE SYLVAIN 1 100 PICOT COURNEE SYLVAIN 1 6 3 300 141 2,1277

RAHMANI ALAE 2 4 2 251 226 1,1106

M2 PICOT COURNEE SYLVAIN 1 100 M5 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 1 100 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 3 2 1 231 229 1,0087

BUTTI BERTRAND 0 27 BUTTI BERTRAND 0 29 BUTTI BERTRAND 4 0 0 114 300 0,3800

M3 RAHMANI ALAE 1 100 M6 RAHMANI ALAE 0 51

BUTTI BERTRAND 0 58 PICOT COURNEE SYLVAIN 1 100

6 en rouge = joueurs du même club

M1 LUCQUIN JEAN MICHEL 0 83 M4 LUCQUIN JEAN MICHEL 1 100 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

AUCLAIR HENRI 1 100 GOSSART JEAN YVES 0 99 GOSSART JEAN YVES 1 4 2 299 215 1,3907

LUCQUIN JEAN MICHEL 2 4 2 283 239 1,1841

M2 GOSSART JEAN YVES 1 100 M5 LUCQUIN JEAN MICHEL 1 100 AUCLAIR HENRI 3 4 2 274 251 1,0916

TAIEB ALAIN 0 41 TAIEB ALAIN 0 40 TAIEB ALAIN 4 0 0 149 300 0,4967

M3 AUCLAIR HENRI 1 100 M6 AUCLAIR HENRI 0 74

TAIEB ALAIN 0 68 GOSSART JEAN YVES 1 100

7 en rouge = joueurs du même club

M1 DI LEO FRANCOIS 1 100 M4 DI LEO FRANCOIS 0 70 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

BAUDRY ALAIN 0 68 DELORME RONAN 1 100 DELORME RONAN 1 6 3 300 169 1,7751

DI LEO FRANCOIS 2 4 2 270 257 1,0506

M2 DELORME RONAN 1 100 M5 DI LEO FRANCOIS 1 100 HUGEL FERNAND 3 2 1 220 277 0,7942

HUGEL FERNAND 0 31 HUGEL FERNAND 0 89 BAUDRY ALAIN 4 0 0 213 300 0,7100

M3 BAUDRY ALAIN 0 77 M6 BAUDRY ALAIN 0 68

HUGEL FERNAND 1 100 DELORME RONAN 1 100
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8 en rouge = joueurs du même club

M1 RIMBOT NICOLAS 1 100 M4 RIMBOT NICOLAS 1 100 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

ACETO PAOLO 0 54 LANUSSE CHRISTOPHE 0 84 RIMBOT NICOLAS 1 6 3 300 207 1,4493

ACETO PAOLO 2 4 2 254 243 1,0453

M2 LANUSSE CHRISTOPHE 1 100 M5 RIMBOT NICOLAS 1 100 LANUSSE CHRISTOPHE 3 2 1 282 282 1,0000

BOZON ROBERT 0 82 BOZON ROBERT 0 69 BOZON ROBERT 4 0 0 196 300 0,6533

M3 ACETO PAOLO 1 100 M6 ACETO PAOLO 1 100

BOZON ROBERT 0 45 LANUSSE CHRISTOPHE 0 98

9 en rouge = joueurs du même club

M1 HERREBRECHT ERIAN 1 100 M4 HERREBRECHT ERIAN 1 100 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

ROBIC DANIEL 0 74 WALLART JEAN CHARLES 0 74 HERREBRECHT ERIAN 1 6 3 300 226 1,3274

WALLART JEAN CHARLES 2 2 1 272 262 1,0382

M2 WALLART JEAN CHARLES 0 98 M5 HERREBRECHT ERIAN 1 100 ROBIC DANIEL 3 2 1 236 262 0,9008

GAROIS CHARLES 1 100 GAROIS CHARLES 0 78 GAROIS CHARLES 4 2 1 240 298 0,8054

M3 ROBIC DANIEL 1 100 M6 ROBIC DANIEL 0 62

GAROIS CHARLES 0 62 WALLART JEAN CHARLES 1 100

10 en rouge = joueurs du même club

M1 GODARD ALAIN 0 92 M4 GODARD ALAIN 1 100 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

GUERIN REGIS 1 100 SAILLANT PHILIPPE 0 88 GODARD ALAIN 1 4 2 292 254 1,1496

SAILLANT PHILIPPE 2 4 2 288 210 1,3714

M2 SAILLANT PHILIPPE 1 100 M5 GODARD ALAIN 1 100 BILLIARD ALAIN 3 2 1 230 240 0,9583

BILLIARD ALAIN 0 64 BILLIARD ALAIN 0 66 GUERIN REGIS 4 2 1 186 292 0,6370

M3 GUERIN REGIS 0 40 M6 GUERIN REGIS 0 46

BILLIARD ALAIN 1 100 SAILLANT PHILIPPE 1 100

11 en rouge = joueurs du même club

M1 SACRE JEAN YVES 1 100 M4 SACRE JEAN YVES 1 100 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

MIKDAD ALI MOHAMMED 0 86 SAUVAGE DOMINIQUE 0 93 SACRE JEAN YVES 1 6 3 300 274 1,0949

BARDET CHRISTOPHE 2 4 2 295 278 1,0612

M2 SAUVAGE DOMINIQUE 0 99 M5 SACRE JEAN YVES 1 100 SAUVAGE DOMINIQUE 3 2 1 292 243 1,2016

BARDET CHRISTOPHE 1 100 BARDET CHRISTOPHE 0 95 MIKDAD ALI MOHAMMED 4 0 0 208 300 0,6933

M3 MIKDAD ALI MOHAMMED 0 79 M6 MIKDAD ALI MOHAMMED 0 43

BARDET CHRISTOPHE 1 100 SAUVAGE DOMINIQUE 1 100

12 en rouge = joueurs du même club

M1 BONNEAU BENOIT 1 100 M4 BONNEAU BENOIT 1 100 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

MORMICHE MICHEL 0 67 MENDOLA CARMELO 0 99 BONNEAU BENOIT 1 6 3 300 228 1,3158

MENDOLA CARMELO 2 4 2 299 250 1,1960

M2 MENDOLA CARMELO 1 100 M5 BONNEAU BENOIT 1 100 MORMICHE MICHEL 3 2 1 260 252 1,0317

BONVILLE ALEXANDRE 0 57 BONVILLE ALEXANDRE 0 62 BONVILLE ALEXANDRE 4 0 0 171 300 0,5700

M3 MORMICHE MICHEL 1 100 M6 MORMICHE MICHEL 0 93

BONVILLE ALEXANDRE 0 52 MENDOLA CARMELO 1 100

13 en rouge = joueurs du même club

M1 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 1 100 M4 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 1 100 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

CHARLES DOMINIQUE 0 50 LEBOEUF SYLVAIN 0 55 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 1 6 3 300 159 1,8868

LEBOEUF SYLVAIN 2 4 2 255 246 1,0366

M2 LEBOEUF SYLVAIN 1 100 M5 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 1 100 CHARLES DOMINIQUE 3 2 1 236 268 0,8806

ROUBY JEAN CHRISTOPHE 0 60 ROUBY JEAN CHRISTOPHE 0 54 ROUBY JEAN CHRISTOPHE 4 0 0 182 300 0,6067

M3 CHARLES DOMINIQUE 1 100 M6 CHARLES DOMINIQUE 0 86

ROUBY JEAN CHRISTOPHE 0 68 LEBOEUF SYLVAIN 1 100

14 en rouge = joueurs du même club

M1 PERRIN ERIC 1 100 M4 PERRIN ERIC 1 100 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

KERCRET GENEVIEVE 0 48 ANDRIA FABRIZIO 0 84 PERRIN ERIC 1 6 3 300 214 1,4019

ANDRIA FABRIZIO 2 4 2 284 245 1,1592

M2 ANDRIA FABRIZIO 1 100 M5 PERRIN ERIC 1 100 BUTTI EMILIE 3 2 1 280 268 1,0448

BUTTI EMILIE 0 98 BUTTI EMILIE 0 82 KERCRET GENEVIEVE 4 0 0 163 300 0,5433

M3 KERCRET GENEVIEVE 0 68 M6 KERCRET GENEVIEVE 0 47

BUTTI EMILIE 1 100 ANDRIA FABRIZIO 1 100
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POULES 4 5 6 7 8 9

Rang Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne
Rang 

Arrivée

1 COUPADE JULES 1 6 3 300 120 2,5000 41

2 PICOT COURNEE SYLVAIN 1 6 3 300 141 2,1277 17

3 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 1 6 3 300 159 1,8868 28

4 DELORME RONAN 1 6 3 300 169 1,7751 19

5 GEETS PATRICE 1 6 3 300 184 1,6304 14

6 RIMBOT NICOLAS 1 6 3 300 207 1,4493 33

7 PERRIN ERIC 1 6 3 300 214 1,4019 27

8 HERREBRECHT ERIAN 1 6 3 300 226 1,3274 32

9 BONNEAU BENOIT 1 6 3 300 228 1,3158 29

10 GOUTALOY SYLVAIN 1 6 3 300 270 1,1111 37

11 SACRE JEAN YVES 1 6 3 300 274 1,0949 30

12 GOSSART JEAN YVES 1 4 2 299 215 1,3907 18

13 BOUZEMANE KAMEL 1 4 2 297 225 1,3200 15

14 GODARD ALAIN 1 4 2 292 254 1,1496 31

15 VERHAGHE DOMINIQUE 2 4 2 290 176 1,6477 42

16 SAILLANT PHILIPPE 2 4 2 288 210 1,3714 22

8 17 MENDOLA CARMELO 2 4 2 299 250 1,1960 24

7 18 LUCQUIN JEAN MICHEL 2 4 2 283 239 1,1841 35

6 19 RUBLINE PASCAL 2 4 2 298 256 1,1641 44

5 20 ANDRIA FABRIZIO 2 4 2 284 245 1,1592 26

4 21 LEJEUNE EDDIE 2 4 2 250 225 1,1111 66

3 22 RAHMANI ALAE 2 4 2 251 226 1,1106 45

2 23 BARDET CHRISTOPHE 2 4 2 295 278 1,0612 58

1 24 DI LEO FRANCOIS 2 4 2 270 257 1,0506 34

1 25 ACETO PAOLO 2 4 2 254 243 1,0453 48

2 26 SAINT GEORGES CLAUDE 2 4 2 257 247 1,0405 13

3 27 LEBOEUF SYLVAIN 2 4 2 255 246 1,0366 25

4 28 WALLART JEAN CHARLES 2 2 1 272 262 1,0382 21

5 29 AUCLAIR HENRI 3 4 2 274 251 1,0916 46

6 30 LORIN JIMMY 3 4 2 285 274 1,0401 38

7 31 SAUVAGE DOMINIQUE 3 2 1 292 243 1,2016 23

8 32 HERREBRECHT EMERICK 3 2 1 282 261 1,0805 16

8 33 BUTTI EMILIE 3 2 1 280 268 1,0448 55

7 34 MORMICHE MICHEL 3 2 1 260 252 1,0317 52

6 35 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 3 2 1 231 229 1,0087 36

5 36 LANUSSE CHRISTOPHE 3 2 1 282 282 1,0000 20

4 37 BILLIARD ALAIN 3 2 1 230 240 0,9583 50

3 38 ROBIC DANIEL 3 2 1 236 262 0,9008 49

2 39 CHARLES DOMINIQUE 3 2 1 236 268 0,8806 53

1 40 HUGEL FERNAND 3 2 1 220 277 0,7942 62

41 DUGAY CLEMENT 3 2 1 204 259 0,7876 40

42 LEPAGE PATRICK 3 2 1 184 282 0,6525 39

43 GAROIS CHARLES 4 2 1 240 298 0,8054 60

44 GUERIN REGIS 4 2 1 186 292 0,6370 59

45 BAUDRY ALAIN 4 0 0 213 300 0,7100 47

46 MIKDAD ALI MOHAMMED 4 0 0 208 300 0,6933 51

47 DELORME GAUTHIER 4 0 0 207 300 0,6900 65

48 BOZON ROBERT 4 0 0 196 300 0,6533 61

49 DELORME CHRISTOPHE 4 0 0 192 300 0,6400 43

50 ROUBY JEAN CHRISTOPHE 4 0 0 182 300 0,6067 56

51 BONVILLE ALEXANDRE 4 0 0 171 300 0,5700 57

52 COTEZ BROUET LUCAS 4 0 0 168 300 0,5600 67

53 MALEK PATRICK 4 0 0 165 300 0,5500 68

54 KERCRET GENEVIEVE 4 0 0 163 300 0,5433 54

55 TAIEB ALAIN 4 0 0 149 300 0,4967 63

56 BUTTI BERTRAND 4 0 0 114 300 0,3800 64
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6

BARRAGES MASTERS

8 BILLARD - 4 BILLARD - 3

COUPADE JULES 1 100 GEETS PATRICE 1 100

SAILLANT PHILIPPE 0 48 GOSSART JEAN YVES 0 64

BILLARD - 1 BILLARD - 7

PICOT COURNEE SYLVAIN 1 100 RIMBOT NICOLAS 1 100

VERHAGHE DOMINIQUE 0 80 SACRE JEAN YVES 0 52

BILLARD - 6 BILLARD - 5

PAPIN JEAN CHRISTOPHE 0 80 PERRIN ERIC 0 98

GODARD ALAIN 1 100 GOUTALOY SYLVAIN 1 100

BILLARD - 2 BILLARD - 

DELORME RONAN 0 95 HERREBRECHT ERIAN 0 94

BOUZEMANE KAMEL 1 100 BONNEAU BENOIT 1 100
B8

B2

B3

B4

B5

B6

B7

B1



8

5 6 7 8 9

Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne
Rang 

Arrivée

1 COUPADE JULES 8 4 400 168 2,3810 41

2 PICOT COURNEE SYLVAIN 8 4 400 221 1,8100 17

3 GEETS PATRICE 8 4 400 248 1,6129 14

4 RIMBOT NICOLAS 8 4 400 259 1,5444 33

5 BONNEAU BENOIT 8 4 400 322 1,2422 29

6 GOUTALOY SYLVAIN 8 4 400 368 1,0870 37

7 BOUZEMANE KAMEL 6 3 397 320 1,2406 15

8 GODARD ALAIN 6 3 392 334 1,1737 31

9 DELORME RONAN 6 3 395 269 1,4684 19

10 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 6 3 380 259 1,4672 28

11 PERRIN ERIC 6 3 398 314 1,2675 27

12 HERREBRECHT ERIAN 6 3 394 326 1,2086 32

13 SACRE JEAN YVES 6 3 352 374 0,9412 30

14 VERHAGHE DOMINIQUE 4 2 370 276 1,3406 42

15 GOSSART JEAN YVES 4 2 363 315 1,1524 18

16 SAILLANT PHILIPPE 4 2 336 310 1,0839 22

BARRAGE



POULES NATIONALE 1 DU SAMEDI 08:00
POULE 1 - BILLARD 7 POULE 2 - BILLARD 5 POULE 3 - BILLARD 6 POULE 4 - BILLARD 4

DELORME RONAN PAPIN JEAN CHRISTOPHE PERRIN ERIC HERREBRECHT ERIAN

DI LEO FRANCOIS BARDET CHRISTOPHE RAHMANI ALAE LEJEUNE EDDIE

ACETO PAOLO SAINT GEORGES CLAUDE LEBOEUF SYLVAIN WALLART JEAN CHARLES

HUGEL FERNAND CHARLES DOMINIQUE ROBIC DANIEL BILLIARD ALAIN

POULE 5 - BILLARD 7 POULE 6 - BILLARD 5 POULE 7 - BILLARD 6 POULE 8 - BILLARD 4

SACRE JEAN YVES VERHAGHE DOMINIQUE GOSSART JEAN YVES SAILLANT PHILIPPE

ANDRIA FABRIZIO RUBLINE PASCAL LUCQUIN JEAN MICHEL MENDOLA CARMELO

AUCLAIR HENRI LORIN JIMMY SAUVAGE DOMINIQUE HERREBRECHT EMERICK

LANUSSE CHRISTOPHE DEMILLY JEAN SEBASTIEN MORMICHE MICHEL BUTTI EMILIE

POULES MASTERS DU SAMEDI 08:00
POULE 1 - BILLARD 2 POULE 2 - BILLARD 1 POULE 3 - BILLARD 3 POULE 4 - BILLARD 

GUERIN XAVIER CARREAU MICHAEL LEMATRE ALEXIS DUVERNOY CHRISTOPHE

HERREBRECHT THIERRY ROUBY GUILLAUME LAMBIASE GIUSEPPE GUINGAND FLORIAN

FELLINE RICCARDO VICARI MARC BONGIOVANNI GIOVANNI GEETS PATRICE

BONNEAU BENOIT TREAL DAVID BOUZEMANE KAMEL PICOT COURNEE SYLVAIN

GODARD ALAIN RIMBOT NICOLAS GOUTALOY SYLVAIN COUPADE JULES



POULES NATIONAL - CONVOCATION 08:00

1 en rouge = joueurs du même club

M1 DI LEO FRANCOIS 0 79 M4 DI LEO FRANCOIS 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

ACETO PAOLO 1 120 DELORME RONAN 0 71 ACETO PAOLO 1 4 2 332 302 1,0993

HUGEL FERNAND 2 4 2 343 331 1,0363

M2 DELORME RONAN 0 117 M5 DI LEO FRANCOIS 0 94 DI LEO FRANCOIS 3 2 1 293 311 0,9421

HUGEL FERNAND 1 120 HUGEL FERNAND 1 120 DELORME RONAN 4 2 1 308 332 0,9277

M3 ACETO PAOLO 1 120 M6 ACETO PAOLO 0 92

HUGEL FERNAND 0 103 DELORME RONAN 1 120

2 en rouge = joueurs du même club

M1 BARDET CHRISTOPHE 0 110 M4 BARDET CHRISTOPHE 0 78 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

SAINT GEORGES CLAUDE 1 120 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 1 120 SAINT GEORGES CLAUDE 1 6 3 360 294 1,2245

PAPIN JEAN CHRISTOPHE 2 4 2 337 282 1,1950

M2 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 1 120 M5 BARDET CHRISTOPHE 0 88 CHARLES DOMINIQUE 3 2 1 291 328 0,8872

CHARLES DOMINIQUE 0 84 CHARLES DOMINIQUE 1 120 BARDET CHRISTOPHE 4 0 0 276 360 0,7667

M3 SAINT GEORGES CLAUDE 1 120 M6 SAINT GEORGES CLAUDE 1 120

CHARLES DOMINIQUE 0 87 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 0 97

3 en rouge = joueurs du même club

M1 RAHMANI ALAE 1 120 M4 RAHMANI ALAE 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

LEBOEUF SYLVAIN 0 109 PERRIN ERIC 0 46 RAHMANI ALAE 1 4 2 349 275 1,2691

PERRIN ERIC 2 4 2 286 292 0,9795

M2 PERRIN ERIC 1 120 M5 RAHMANI ALAE 0 109 LEBOEUF SYLVAIN 3 2 1 310 317 0,9779

ROBIC DANIEL 0 91 ROBIC DANIEL 1 120 ROBIC DANIEL 4 2 1 288 349 0,8252

M3 LEBOEUF SYLVAIN 1 120 M6 LEBOEUF SYLVAIN 0 81

ROBIC DANIEL 0 77 PERRIN ERIC 1 120

4 en rouge = joueurs du même club

M1 LEJEUNE EDDIE 0 85 M4 LEJEUNE EDDIE 0 79 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

WALLART JEAN CHARLES 1 120 HERREBRECHT ERIAN 1 120 HERREBRECHT ERIAN 1 6 3 360 247 1,4575

WALLART JEAN CHARLES 2 4 2 334 268 1,2463

M2 HERREBRECHT ERIAN 1 120 M5 LEJEUNE EDDIE 1 120 LEJEUNE EDDIE 3 2 1 284 356 0,7978

BILLIARD ALAIN 0 74 BILLIARD ALAIN 0 116 BILLIARD ALAIN 4 0 0 253 360 0,7028

M3 WALLART JEAN CHARLES 1 120 M6 WALLART JEAN CHARLES 0 94

BILLIARD ALAIN 0 63 HERREBRECHT ERIAN 1 120

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



5 en rouge = joueurs du même club

M1 ANDRIA FABRIZIO 1 120 M4 ANDRIA FABRIZIO 0 101 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

AUCLAIR HENRI 0 108 SACRE JEAN YVES 1 120 SACRE JEAN YVES 1 4 2 350 322 1,0870

ANDRIA FABRIZIO 2 4 2 341 308 1,1071

M2 SACRE JEAN YVES 1 120 M5 ANDRIA FABRIZIO 1 120 LANUSSE CHRISTOPHE 3 2 1 301 343 0,8776

LANUSSE CHRISTOPHE 0 101 LANUSSE CHRISTOPHE 0 80 AUCLAIR HENRI 4 2 1 331 350 0,9457

M3 AUCLAIR HENRI 0 103 M6 AUCLAIR HENRI 1 120

LANUSSE CHRISTOPHE 1 120 SACRE JEAN YVES 0 110

6 en rouge = joueurs du même club

M1 RUBLINE PASCAL 1 120 M4 RUBLINE PASCAL 0 89 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

LORIN JIMMY 0 116 VERHAGHE DOMINIQUE 1 120 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 1 4 2 344 328 1,0488

VERHAGHE DOMINIQUE 2 4 2 340 285 1,1930

M2 VERHAGHE DOMINIQUE 0 100 M5 RUBLINE PASCAL 0 108 RUBLINE PASCAL 3 2 1 317 356 0,8904

DEMILLY JEAN SEBASTIEN 1 120 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 1 120 LORIN JIMMY 4 2 1 312 344 0,9070

M3 LORIN JIMMY 1 120 M6 LORIN JIMMY 0 76

DEMILLY JEAN SEBASTIEN 0 104 VERHAGHE DOMINIQUE 1 120

7 en rouge = joueurs du même club

M1 LUCQUIN JEAN MICHEL 1 120 M4 LUCQUIN JEAN MICHEL 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

SAUVAGE DOMINIQUE 0 64 GOSSART JEAN YVES 0 110 LUCQUIN JEAN MICHEL 1 6 3 360 248 1,4516

GOSSART JEAN YVES 2 4 2 350 327 1,0703

M2 GOSSART JEAN YVES 1 120 M5 LUCQUIN JEAN MICHEL 1 120 MORMICHE MICHEL 3 2 1 304 307 0,9902

MORMICHE MICHEL 0 110 MORMICHE MICHEL 0 74 SAUVAGE DOMINIQUE 4 0 0 228 360 0,6333

M3 SAUVAGE DOMINIQUE 0 67 M6 SAUVAGE DOMINIQUE 0 97

MORMICHE MICHEL 1 120 GOSSART JEAN YVES 1 120

8 en rouge = joueurs du même club

M1 BUTTI EMILIE 0 62 M4 BUTTI EMILIE 0 79 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

HERREBRECHT EMERICK 1 120 SAILLANT PHILIPPE 1 120 MENDOLA CARMELO 1 6 3 360 173 2,0809

HERREBRECHT EMERICK 2 4 2 287 293 0,9795

M2 SAILLANT PHILIPPE 0 67 M5 BUTTI EMILIE 0 59 SAILLANT PHILIPPE 3 2 1 298 319 0,9342

MENDOLA CARMELO 1 120 MENDOLA CARMELO 1 120 BUTTI EMILIE 4 0 0 200 360 0,5556

M3 HERREBRECHT EMERICK 0 47 M6 HERREBRECHT EMERICK 1 120

MENDOLA CARMELO 1 120 SAILLANT PHILIPPE 0 111

1 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1 0

0 0



4 5 6 7 8 9 12

Rang Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne

Rang 

Arrivée 

QN

1 MENDOLA CARMELO 1 6 3 360 173 2,081 9

2 HERREBRECHT ERIAN 1 6 3 360 247 1,457 4

3 LUCQUIN JEAN MICHEL 1 6 3 360 248 1,452 10

4 SAINT GEORGES CLAUDE 1 6 3 360 294 1,224 18

5 RAHMANI ALAE 1 4 2 349 275 1,269 14

6 ACETO PAOLO 1 4 2 332 302 1,099 17

7 SACRE JEAN YVES 1 4 2 350 322 1,087 5

8 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 1 4 2 344 328 1,049 27

9 WALLART JEAN CHARLES 2 4 2 334 268 1,246 20

10 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 2 4 2 337 282 1,195 2

11 VERHAGHE DOMINIQUE 2 4 2 340 285 1,193 6

12 ANDRIA FABRIZIO 2 4 2 341 308 1,107 12

13 GOSSART JEAN YVES 2 4 2 350 327 1,070 7

14 HUGEL FERNAND 2 4 2 343 331 1,036 32

15 HERREBRECHT EMERICK 2 4 2 287 293 0,980 24

16 PERRIN ERIC 2 4 2 286 292 0,979 3

17 MORMICHE MICHEL 3 2 1 304 307 0,990 26

18 LEBOEUF SYLVAIN 3 2 1 310 317 0,978 19

19 DI LEO FRANCOIS 3 2 1 293 311 0,942 16

20 SAILLANT PHILIPPE 3 2 1 298 319 0,934 8

21 RUBLINE PASCAL 3 2 1 317 356 0,890 11

22 CHARLES DOMINIQUE 3 2 1 291 328 0,887 31

23 LANUSSE CHRISTOPHE 3 2 1 301 343 0,878 28

24 LEJEUNE EDDIE 3 2 1 284 356 0,798 13

25 AUCLAIR HENRI 4 2 1 331 350 0,946 21

26 DELORME RONAN 4 2 1 308 332 0,928 1

27 LORIN JIMMY 4 2 1 312 344 0,907 22

28 ROBIC DANIEL 4 2 1 288 349 0,825 30

29 BARDET CHRISTOPHE 4 0 0 276 360 0,767 15

30 BILLIARD ALAIN 4 0 0 253 360 0,703 29

31 SAUVAGE DOMINIQUE 4 0 0 228 360 0,633 23

32 BUTTI EMILIE 4 0 0 200 360 0,556 25

QUALIF NATIONAL



#

HUITIEMES NATIONAL TABLEAU NATIONAL (CONVOCATON A 08:30 POUR LES QUARTS)

MENDOLA CARMELO 1 120 QUARTS NATIONAL

PERRIN ERIC 0 90 15

MENDOLA CARMELOMENDOLA CARMELO 3 60 60 60

WALLART JEAN CHARLESWALLART JEAN CHARLES 0 42 20 27

DEMILLY JEAN SEBASTIEN 0 103 DEMIES NATIONAL

WALLART JEAN CHARLES 1 120 BILLARD - 6

1 MENDOLA CARMELOMENDOLA CARMELO 3 60 60 60

SAINT GEORGES CLAUDESAINT GEORGES CLAUDE 0 28 15 30

SAINT GEORGES CLAUDE 1 120

GOSSART JEAN YVES 0 80

SAINT GEORGES CLAUDESAINT GEORGES CLAUDE 3 60 25 60 16 60

RAHMANI ALAERAHMANI ALAE 2 36 60 40 60 44

RAHMANI ALAE 1 120

ANDRIA FABRIZIO 0 119 BILLARD - 

MENDOLA CARMELOMENDOLA CARMELO 3 60 60 60

ACETO PAOLOACETO PAOLO 0 48 22 50

HERREBRECHT ERIAN 1 120

HERREBRECHT EMERICK 0 80

HERREBRECHT ERIANHERREBRECHT ERIAN 3 29 54 60 60 60

PAPIN JEAN CHRISTOPHEPAPIN JEAN CHRISTOPHE 2 60 60 42 49 57

SACRE JEAN YVES 0 57

PAPIN JEAN CHRISTOPHE 1 120 BILLARD - 

1 HERREBRECHT ERIANHERREBRECHT ERIAN 0 44 34 48

ACETO PAOLOACETO PAOLO 3 60 60 60

LUCQUIN JEAN MICHEL 1 120

HUGEL FERNAND 0 115

LUCQUIN JEAN MICHELLUCQUIN JEAN MICHEL 1 15 60 49 51

ACETO PAOLOACETO PAOLO 3 60 58 60 60

ACETO PAOLO 1 120

VERHAGHE DOMINIQUE 0 72

D1

Q2

F

Q3

D2

H6

H7

H8

Q4

Q1

H1

H2

H3

H4

H5



3 4 5 6 7

Rang

Phase Finale

Rang 

Poules
Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne

1 MENDOLA CARMELO Gagnant 14 19 1020 545 1,8716

2 ACETO PAOLO Finale 10 12 990 855 1,1579

3 HERREBRECHT ERIAN 1/2 finale 10 7 869 775 1,1213

4 SAINT GEORGES CLAUDE 1/2 finale 10 7 774 794 0,9748

5 LUCQUIN JEAN MICHEL 1/4 finale 8 5 655 601 1,0899

6 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 1/4 finale 6 5 725 602 1,2043

7 RAHMANI ALAE 1/4 finale 6 5 709 615 1,1528

8 WALLART JEAN CHARLES 1/4 finale 6 3 543 551 0,9855

9 ANDRIA FABRIZIO 1/8 finale 4 2 460 428 1,0748

10 VERHAGHE DOMINIQUE 1/8 finale 4 2 412 405 1,0173

11 HUGEL FERNAND 1/8 finale 4 2 458 451 1,0155

12 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 1/8 finale 4 2 447 448 0,9978

13 GOSSART JEAN YVES 1/8 finale 4 2 430 447 0,9620

14 SACRE JEAN YVES 1/8 finale 4 2 407 442 0,9208

15 PERRIN ERIC 1/8 finale 4 2 376 412 0,9126

16 HERREBRECHT EMERICK 1/8 finale 4 2 367 413 0,8886

17 MORMICHE MICHEL 3 2 1 304 307 0,9902

18 LEBOEUF SYLVAIN 3 2 1 310 317 0,9779

19 DI LEO FRANCOIS 3 2 1 293 311 0,9421

20 SAILLANT PHILIPPE 3 2 1 298 319 0,9342

21 RUBLINE PASCAL 3 2 1 317 356 0,8904

22 CHARLES DOMINIQUE 3 2 1 291 328 0,8872

23 LANUSSE CHRISTOPHE 3 2 1 301 343 0,8776

24 LEJEUNE EDDIE 3 2 1 284 356 0,7978

25 AUCLAIR HENRI 4 2 1 331 350 0,9457

26 DELORME RONAN 4 2 1 308 332 0,9277

27 LORIN JIMMY 4 2 1 312 344 0,9070

28 ROBIC DANIEL 4 2 1 288 349 0,8252

29 BARDET CHRISTOPHE 4 0 0 276 360 0,7667

30 BILLIARD ALAIN 4 0 0 253 360 0,7028

31 SAUVAGE DOMINIQUE 4 0 0 228 360 0,6333

32 BUTTI EMILIE 4 0 0 200 360 0,5556

TOURNOI NATIONAL



POULES MASTERS - CONVOCATION 08:00

1 en rouge = joueurs du même club

M1 HERREBRECHT THIERRY 1 120 M6 BONNEAU BENOIT 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

GODARD ALAIN 0 93 GODARD ALAIN 0 87 GUERIN XAVIER 1 6 3 471 305 1,5443

HERREBRECHT THIERRY 2 6 3 479 368 1,3016

M2 GUERIN XAVIER 1 120 M7 HERREBRECHT THIERRY 0 119 FELLINE RICCARDO 3 6 3 433 457 0,9475

BONNEAU BENOIT 0 64 FELLINE RICCARDO 1 120 BONNEAU BENOIT 4 2 1 340 447 0,7606

GODARD ALAIN 5 0 0 334 480 0,6958

M3 FELLINE RICCARDO 1 120 M8 GUERIN XAVIER 1 120

GODARD ALAIN 0 106 GODARD ALAIN 0 48

M4 HERREBRECHT THIERRY 1 120 M9 FELLINE RICCARDO 1 120

BONNEAU BENOIT 0 44 BONNEAU BENOIT 0 112

M5 GUERIN XAVIER 1 120 M10 GUERIN XAVIER 0 111

FELLINE RICCARDO 0 73 HERREBRECHT THIERRY 1 120

2 en rouge = joueurs du même club

M1 ROUBY GUILLAUME 1 120 M6 TREAL DAVID 0 114 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

RIMBOT NICOLAS 0 90 RIMBOT NICOLAS 1 120 ROUBY GUILLAUME 1 6 3 461 390 1,1821

CARREAU MICHAEL 2 6 3 443 345 1,2841

M2 CARREAU MICHAEL 1 120 M7 ROUBY GUILLAUME 0 101 RIMBOT NICOLAS 3 4 2 371 460 0,8065

TREAL DAVID 0 111 VICARI MARC 1 120 VICARI MARC 4 4 2 419 431 0,9722

TREAL DAVID 5 0 0 412 480 0,8583

M3 VICARI MARC 0 106 M8 CARREAU MICHAEL 1 120

RIMBOT NICOLAS 1 120 RIMBOT NICOLAS 0 41

M4 ROUBY GUILLAUME 1 120 M9 VICARI MARC 1 120

TREAL DAVID 0 97 TREAL DAVID 0 90

M5 CARREAU MICHAEL 1 120 M10 CARREAU MICHAEL 0 83

VICARI MARC 0 73 ROUBY GUILLAUME 1 120

0

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



3 en rouge = joueurs du même club

M1 LAMBIASE GIUSEPPE 1 120 M6 BOUZEMANE KAMEL 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

GOUTALOY SYLVAIN 0 101 GOUTALOY SYLVAIN 0 87 LEMATRE ALEXIS 1 8 4 480 287 1,6725

LAMBIASE GIUSEPPE 2 6 3 447 420 1,0643

M2 LEMATRE ALEXIS 1 120 M7 LAMBIASE GIUSEPPE 1 120 BOUZEMANE KAMEL 3 4 2 382 411 0,9294

BOUZEMANE KAMEL 0 56 BONGIOVANNI GIOVANNI 0 113 BONGIOVANNI GIOVANNI 4 2 1 378 446 0,8475

GOUTALOY SYLVAIN 5 0 0 357 480 0,7438

M3 BONGIOVANNI GIOVANNI 1 120 M8 LEMATRE ALEXIS 1 120

GOUTALOY SYLVAIN 0 86 GOUTALOY SYLVAIN 0 83

M4 LAMBIASE GIUSEPPE 1 120 M9 BONGIOVANNI GIOVANNI 0 84

BOUZEMANE KAMEL 0 86 BOUZEMANE KAMEL 1 120

M5 LEMATRE ALEXIS 1 120 M10 LEMATRE ALEXIS 1 120

BONGIOVANNI GIOVANNI 0 61 LAMBIASE GIUSEPPE 0 87

4 en rouge = joueurs du même club

M1 GUINGAND FLORIAN 0 113 M6 PICOT COURNEE SYLVAIN 0 119 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

DUVERNOY CHRISTOPHE 1 120 DUVERNOY CHRISTOPHE 1 120 COUPADE JULES 1 6 3 462 398 1,1608

DUVERNOY CHRISTOPHE 2 6 3 450 405 1,1111

M2 COUPADE JULES 1 120 M7 GUINGAND FLORIAN 0 106 GUINGAND FLORIAN 3 4 2 459 432 1,0625

PICOT COURNEE SYLVAIN 0 86 GEETS PATRICE 1 120 PICOT COURNEE SYLVAIN 4 2 1 415 403 1,0298

GEETS PATRICE 5 2 1 318 466 0,6824

M3 GEETS PATRICE 0 53 M8 COUPADE JULES 1 120

DUVERNOY CHRISTOPHE 1 120 DUVERNOY CHRISTOPHE 0 90

M4 GUINGAND FLORIAN 1 120 M9 GEETS PATRICE 0 43

PICOT COURNEE SYLVAIN 0 90 PICOT COURNEE SYLVAIN 1 120

M5 COUPADE JULES 1 120 M10 COUPADE JULES 0 102

GEETS PATRICE 0 102 GUINGAND FLORIAN 1 120

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1 0

0 0

0 0

0 0

0 0



3 4 5 6 7 8

Rang Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne Rang Arrivée

1 LEMATRE ALEXIS 1 8 4 480 287 1,6725 3

2 GUERIN XAVIER 1 6 3 471 305 1,5443 1

3 ROUBY GUILLAUME 1 6 3 461 390 1,1821 7

4 COUPADE JULES 1 6 3 462 398 1,1608 41

5 HERREBRECHT THIERRY 2 6 3 479 368 1,3016 8

6 CARREAU MICHAEL 2 6 3 443 345 1,2841 2

7 DUVERNOY CHRISTOPHE 2 6 3 450 405 1,1111 4

8 LAMBIASE GIUSEPPE 2 6 3 447 420 1,0643 6

9 FELLINE RICCARDO 3 6 3 433 457 0,9475 9

10 GUINGAND FLORIAN 3 4 2 459 432 1,0625 5

11 BOUZEMANE KAMEL 3 4 2 382 411 0,9294 15

12 RIMBOT NICOLAS 3 4 2 371 460 0,8065 33

13 VICARI MARC 4 4 2 419 431 0,9722 10

14 PICOT COURNEE SYLVAIN 4 2 1 415 403 1,0298 17

15 BONGIOVANNI GIOVANNI 4 2 1 378 446 0,8475 11

16 BONNEAU BENOIT 4 2 1 340 447 0,7606 29

17 GEETS PATRICE 5 2 1 318 466 0,6824 14

18 TREAL DAVID 5 0 0 412 480 0,8583 12

19 GOUTALOY SYLVAIN 5 0 0 357 480 0,7438 37

20 GODARD ALAIN 5 0 0 334 480 0,6958 31

QUALIF MASTERS



7

QUARTS MASTERS TABLEAU MASTERS
CONVOCATION 08:30 - BILLARD 2

LEMATRE ALEXIS 1 43 60 37 52

LAMBIASE GIUSEPPE 3 60 59 60 60

DEMIES MASTERS

BILLARD - 6

LAMBIASE GIUSEPPELAMBIASE GIUSEPPE 3 60 43 60 60

COUPADE JULESCOUPADE JULES 1 48 60 43 40

CONVOCATION 08:30 - BILLARD 3

COUPADE JULES 3 60 60 60

HERREBRECHT THIERRY 0 21 54 30

BILLARD - 2

LAMBIASE GIUSEPPELAMBIASE GIUSEPPE 1 36 60 29 29

GUERIN XAVIER GUERIN XAVIER 3 60 23 60 60

CONVOCATION 08:30 - BILLARD 1

GUERIN XAVIER 3 60 32 60 60

DUVERNOY CHRISTOPHE 1 48 60 54 58

BILLARD - 5

GUERIN XAVIER GUERIN XAVIER 3 60 60 60

ROUBY GUILLAUMEROUBY GUILLAUME 0 36 29 54

CONVOCATION 10:00 - BILLARD 

ROUBY GUILLAUME 3 60 42 35 60 60

CARREAU MICHAEL 2 53 60 60 40 42
Q4

D1

D2

F

Q1

Q2

Q3



3 4 5 6 7

Rang

Phase Finale

Rang 

Poule
Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne

1 GUERIN XAVIER Gagnant 1 12 16 1066 798 1,3358

2 LAMBIASE GIUSEPPE Finale 2 10 12 1063 1006 1,0567

3 COUPADE JULES 1/2 finale 1 8 9 833 726 1,1474

4 ROUBY GUILLAUME 1/2 finale 1 8 6 837 825 1,0145

5 LEMATRE ALEXIS 1/4 finale 1 8 5 672 526 1,2776

6 CARREAU MICHAEL 1/4 finale 2 6 5 698 602 1,1595

7 DUVERNOY CHRISTOPHE 1/4 finale 2 6 4 670 617 1,0859

8 HERREBRECHT THIERRY 1/4 finale 2 6 3 584 548 1,0657

9 FELLINE RICCARDO 3 6 3 433 457 0,9475

10 GUINGAND FLORIAN 3 4 2 459 432 1,0625

11 BOUZEMANE KAMEL 3 4 2 382 411 0,9294

12 RIMBOT NICOLAS 3 4 2 371 460 0,8065

13 VICARI MARC 4 4 2 419 431 0,9722

14 PICOT COURNEE SYLVAIN 4 2 1 415 403 1,0298

15 BONGIOVANNI GIOVANNI 4 2 1 378 446 0,8475

16 BONNEAU BENOIT 4 2 1 340 447 0,7606

17 GEETS PATRICE 5 2 1 318 466 0,6824

18 TREAL DAVID 5 0 0 412 480 0,8583

19 GOUTALOY SYLVAIN 5 0 0 357 480 0,7438

20 GODARD ALAIN 5 0 0 334 480 0,6958

TOURNOI MASTERS



 

PTS Pts Faits Pts Subis Moyenne

1 GUERIN XAVIER 80,023 1066 798 1,3358

2 LAMBIASE GIUSEPPE 54,017 1063 1006 1,0567

3 COUPADE JULES 38,013 1233 894 1,3792

4 ROUBY GUILLAUME 38,010 837 825 1,0145

5 LEMATRE ALEXIS 26,010 672 526 1,2776

6 CARREAU MICHAEL 26,010 698 602 1,1595

7 DUVERNOY CHRISTOPHE 26,008 670 617 1,0859

8 HERREBRECHT THIERRY 26,006 584 548 1,0657

9 MENDOLA CARMELO 25,021 1319 795 1,6591

10 RIMBOT NICOLAS 18,008 771 719 1,0723

11 FELLINE RICCARDO 18,008 433 457 0,9475

12 BOUZEMANE KAMEL 18,006 779 731 1,0657

13 GUINGAND FLORIAN 18,005 459 432 1,0625

14 ACETO PAOLO 17,014 1244 1098 1,1330

15 PICOT COURNEE SYLVAIN 13,006 815 624 1,3061

16 BONNEAU BENOIT 13,006 740 769 0,9623

17 VICARI MARC 13,005 419 431 0,9722

18 BONGIOVANNI GIOVANNI 13,003 378 446 0,8475

19 HERREBRECHT ERIAN 11,010 1263 1101 1,1471

20 SAINT GEORGES CLAUDE 11,010 1031 1041 0,9904

21 GEETS PATRICE 10,006 718 714 1,0056

22 GOUTALOY SYLVAIN 10,005 757 848 0,8927

23 GODARD ALAIN 10,004 726 814 0,8919

24 TREAL DAVID 10,000 412 480 0,8583

25 RAHMANI ALAE 9,009 960 841 1,1415

26 LUCQUIN JEAN MICHEL 9,009 938 840 1,1167

27 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 9,008 1105 861 1,2834

28 WALLART JEAN CHARLES 9,004 815 813 1,0025

29 SACRE JEAN YVES 7,006 759 816 0,9301

30 PERRIN ERIC 7,006 774 726 1,0661

31 ANDRIA FABRIZIO 7,005 744 673 1,1055

32 VERHAGHE DOMINIQUE 7,004 782 681 1,1483

33 GOSSART JEAN YVES 7,004 793 762 1,0407

34 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 7,004 678 677 1,0015

35 HUGEL FERNAND 7,004 678 728 0,9313

36 HERREBRECHT EMERICK 7,004 649 674 0,9629

37 DI LEO FRANCOIS 5,005 563 568 0,9912

38 RUBLINE PASCAL 5,004 615 612 1,0049

39 LEBOEUF SYLVAIN 5,004 565 563 1,0036

40 LEJEUNE EDDIE 5,004 534 581 0,9191

41 SAILLANT PHILIPPE 5,003 634 629 1,0079

42 MORMICHE MICHEL 5,003 564 559 1,0089

43 LANUSSE CHRISTOPHE 5,003 583 625 0,9328

44 CHARLES DOMINIQUE 5,003 527 596 0,8842

45 DELORME RONAN 4,006 703 601 1,1697

46 AUCLAIR HENRI 4,003 605 601 1,0067

47 LORIN JIMMY 4,003 597 618 0,9660

48 BARDET CHRISTOPHE 4,002 571 638 0,8950

49 ROBIC DANIEL 4,002 524 611 0,8576

50 SAUVAGE DOMINIQUE 4,001 520 603 0,8624

51 BILLIARD ALAIN 4,001 483 600 0,8050

52 BUTTI EMILIE 4,001 480 628 0,7643

53 DUGAY CLEMENT 2,003 204 259 0,7876

54 LEPAGE PATRICK 2,003 184 282 0,6525

55 GAROIS CHARLES 1,003 240 298 0,8054

56 GUERIN REGIS 1,003 186 292 0,6370

57 BAUDRY ALAIN 1,000 213 300 0,7100

58 MIKDAD ALI MOHAMMED 1,000 208 300 0,6933

59 DELORME GAUTHIER 1,000 207 300 0,6900

60 BOZON ROBERT 1,000 196 300 0,6533

61 DELORME CHRISTOPHE 1,000 192 300 0,6400

62 ROUBY JEAN CHRISTOPHE 1,000 182 300 0,6067

63 BONVILLE ALEXANDRE 1,000 171 300 0,5700

64 COTEZ BROUET LUCAS 1,000 168 300 0,5600

65 MALEK PATRICK 1,000 165 300 0,5500

66 KERCRET GENEVIEVE 1,000 163 300 0,5433

67 TAIEB ALAIN 1,000 149 300 0,4967

68 BUTTI BERTRAND 1,000 114 300 0,3800
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